چون از دعا فارغ شد فوری صحت یافت واقعه را به پدر
خود نوشت و خواهش کرد تا اسباب بنای روضه برای مرقد حضرت رضا)ع( را از
سلطان درخواست کند. این استدعا قبول شد و بنایی که بالای مرقد مطهر است،

از سلطان سنجر است...]1[.«

موقوفه ای برای جذامی ها
تلاش برای ایجاد مکانی مناســب برای نگهداری جذامیان در شــهر مشهد از
ســال 13۰1ق./188۴م. کلید خورد. در واقع ایــن آصف الدوله، حکمران
خراسان بود که دستور داد تا طی سال های 13۰1-13۰3ق. همه جذامیان
را از داخل شهر جمع آوری کنند و در قلعه محراب خان اسکان بدهند. روزنامه
»آفتاب شرق« در اردیبهشت 13۰7 و در گزارشی راجع به وضعیت جذامی خانه
مشــهد چنین نوشــته اســت: »در 13 اردیبهشــت 13۰7 حدود چهل نفر از
جذامی ها در باغ تولیت جمع شده و حقوق هشت ماهه خود را می خواستند.